
DE660/9/1

 DE678

ARABESQUE

DE660/9/3

N660/9/2

1

2

3

4

5

6

8

9

10

12

13

14

15

16

7

14.80

21.71

21.76

73.70

50.48

71
.5

5

62.91

73.44

28.74

37.56

10.16

34
.9

9

18

67
.5

7

Pa
rc

ar
e

Rampa 

hala + birouri

corp administrativ

CORP A

D
E 

65
7 

(b
et

on
)

Parcare

Pa
rc

ar
e

Pa
rc

ar
e

v

v v

v v

v v

v v

v v

v v

v v

v v

v v

v v

v v

v v

v v

v v

v v

v v

v v

v

Cabina poarta

CALOR

Parcare

Str. Ovidiu Cotrus

show room

hala caroserii

hala service

hala service

co
ns

tru
ct

ie

Pa
rc

ar
e

at
eli

er
 in

sp
ec

tii
sp

ala
to

rie

v
v

v
v

v
v

v
v

v

v v v v v v v

v

v

v

v

v

v

v

vReprezentanta Mercedes

Ca
lea

 S
ag

ulu
i

pa
rc

ar
e

Re
pr

ez
en

ta
nt

a 
Re

na
ul

t

Zona conducte dezafectate

conducte

CF 444656

CF 407135

CF 407435

11

17

35
.0

8

21.82

21.92

69
.5

4

70
.2

6

7.4
0

4.99 7.86

CF 444657

nr.cad. 444656

nr.cad. 407135

nr.cad. 407435

nr.cad. 444657













AQUATIM

bazin

hala montaj
centrala termica

administratie+expozitie
P+2E

CASA AUTO TIMISOARA
MERCEDES

spalatorie auto

P+1E

atelier

birouri administratie

atelier

atelier

birouri
depozit

CA
LE

A 
SA

GU
LU

I

CA
LE

A 
SA

G
UL

UI

AUTOGLOBUS

CITROEN

P

P+1E

P+1E
UAT  GIROC 

P

SITUATIA EXISTENTA
LEGENDA

LIMITA DE PROPRIETATE

LIMITE PARCELE PROPUSE

ZONE INDUSTRIE, DEPOZITARE, SERVICII EXISTENTE

LIMITA INTRAVILAN CONFORM P.U.G.

ZONE COMERT, SERVICII, DEPOZITARE EXISTENTE

Str. 3 August 1919 nr. 19 ap. 2A, Timisoara

13.09/169/2017
S.C. AUTOGLOBUS 2000 S.R.L.

Timisoara, Calea Sagului 203

Arh. Glad Tudora

02
SITUATIA EXISTENTA

P.U.Z.

1

05.2018

1: 1000

Arh. Laura Marculescu

Arh. Laura Marculescu

Calea Şagului nr. 203, TIMISOARA

ZONA STUDIATA


